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725 - INSTITUTO DE INVESTIGACIONES SOCIALES

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Abarca Rodriguez, Allan G. 107790425 Activo allan.abarca@ucr.ac.cr

Achio Tacsan, Mayra 501340894 Inactivo mayra.achio@ucr.ac.cr

Acosta Salazar, Diana Gabriela 204130995 Activo diana.acosta@ucr.ac.cr

Aguilar Fong, Justo J. 301630020 Inactivo justo.aguilar@ucr.ac.cr

Albarracin Gonzalez, Priscilla 103930659 Inactivo priscila.albarracin@ucr.ac.cr

Alfaro Redondo, Ronald 401690232 Activo ronald.alfaroredondo@ucr.ac.cr

Alpízar Lobo, Natasha 603810161 Activo natasha.alpizar@ucr.ac.cr

Alvarado Cantero, Lucía 110730564 Inactivo lucia.alvaradocantero@ucr.ac.cr

Alvarenga Fournier, Ximena Maria 116160977 Inactivo ximena.alvarenga@ucr.ac.cr

Araya Ballestero, Katherine De Los Ang 0207610205 Inactivo

Arias Salazar, Alejandra María 114690581 Inactivo alejandra.ariassalazar@ucr.ac.cr

Arroyo Araya, Helga 603030677 Activo helga.arroyo@ucr.ac.cr

Artavia Araya, Fernando 110110766 Inactivo fernando.artavia@ucr.ac.cr

Astorga Sánchez, Leonardo Adilio 304170462 Inactivo leonardo.astorgasanchez@ucr.ac.cr

Baldi Salas, Norberto Francisco 107230109 Activo norberto.baldi@ucr.ac.cr

Barboza Chinchilla, Luis Alberto 111090348 Activo luisalberto.barboza@ucr.ac.cr

Blanco Obando, Edgar 108830100 Inactivo edgar.blanco@ucr.ac.cr

Brenes Castro, Abelardo 103670751 Inactivo abelardo.brenes@ucr.ac.cr

Brenes Gomez, William 105480580 Inactivo william.brenes@ucr.ac.cr

Cabezas Gutierrez, Marylin 104200689 Inactivo

Caceres Gomez, Rina 900440472 Inactivo rina.caceres@ucr.ac.cr

Calderon Saravia, Ana Lucia 106520347 Inactivo ana.calderon@ucr.ac.cr

Calvo Camacho, Jose Antonio 104141428 Inactivo jose.calvocamacho@ucr.ac.cr
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Calvo Coin, Otto 102660777 Inactivo

Camacho Monge, Daniel 102720032 Activo daniel.camachomonge@ucr.ac.cr

Campos Ramirez, Domingo 601640439 Inactivo domingo.campos@ucr.ac.cr

Campos Santelices, Armando 121788069 Inactivo

Carmona Salazar, Hellen 114140487 Activo hellen.carmona@ucr.ac.cr

Cartin Leiva, Nancy 900500012 Inactivo

Castillo Echeverría, Carolina 112140415 Activo carolina.castillo_e@ucr.ac.cr

Castro Castro, Ricardo 10924711 Inactivo rcastrocr@gmail.com

Cespedes Porras, Roberto 106530157 Inactivo

Chacon Echeverria, Laura 105120278 Activo laura.chacon@ucr.ac.cr

Chaves Araya, Mariana 202831336 Inactivo mariana.chaves@ucr.ac.cr

Chou Chen, Shu Wei 801070320 Activo shuwei.chou@ucr.ac.cr

Contreras Montes De Oca, Ileana 104070124 Inactivo de.contreras@ucr.ac.cr

Cortés Sequeira, Sofía 113360901 Activo sofia.cortes@ucr.ac.cr

Cruz Melendez, Carlos E. 302150179 Inactivo ccruz@una.ac.cr

Cruz Melendez, Luis Alber 301951041 Inactivo luis.cruz@ucr.ac.cr

Donato Monge, Elisa 105140512 Inactivo elisa.donato@ucr.ac.cr

Equizabal Mendoza, Cristina 800490974 Inactivo cristina.eguizabal@ucr.ac.cr

Faerron Angel, Ana Lucia 900350912 Inactivo ana.faerron@ucr.ac.cr

Fernández Vásquez, Daniel 206730895 Inactivo daniel.fernandezvasquez@ucr.ac.cr

Ferris Dobles, Michele Francis 113200849 Activo michele.ferrisdobles@ucr.ac.cr

Florez-Estrada Pimentel, Maria 801110010 Inactivo maria.florez-estrada@ucr.ac.cr

Fonseca Zamora, Oscar 401160743 Inactivo oscar.fonsecazamora@ucr.ac.cr

Fournier Facio, Marco 104430604 Inactivo marco.fournier@ucr.ac.cr

Franceschi Barraza, Hannia 601230166 Inactivo hannia.franceschi@ucr.ac.cr

García Castro, Juan Diego 111640096 Activo juandiego.garcia@ucr.ac.cr

Garita Sanchez, Gustavo A. 106710948 Inactivo gustavo.garita@ucr.ac.cr

Gonzalez Ortega, Alfonso 401060931 Inactivo alfonso.gonzalez@ucr.ac.cr

Gutierrez Espeleta, Edgar 104530822 Inactivo edgar.gutierrez@ucr.ac.cr

Gutierrez Espeleta, Nelson 103830761 Inactivo

Guzman Leon, Juany 108310633 Inactivo juany.guzman@ucr.ac.cr

Hall Drake, Carolyn 101725481 Inactivo

Hernandez Gonzalez, Melissa Maria 402110523 Activo melissamaria.hernandez@ucr.ac.cr
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Hernandez Naranjo, Gerardo 106770083 Activo gerardo.hernandez@ucr.ac.cr

Hernández Romero, Heidy 110170710 Inactivo heidy.hernandez@ucr.ac.cr

Herrera Castro, Liliana 103990313 Inactivo lilliana.herrera@ucr.ac.cr

Hess Araya, Erick 105770209 Activo erick.hess@ucr.ac.cr

Hidalgo Xirinachs, Roxana 105970626 Inactivo roxana.hidalgo@ucr.ac.cr

Jimenez Muñoz, Dina 011479106 Inactivo

Kaufmann Kappari, Etty Helen 160400229827 Inactivo etty.kaufmann@ucr.ac.cr

Krauskoph Roger, Dina 800570054 Inactivo

León Araya, Andrés 111210356 Inactivo andres.leon_a@ucr.ac.cr

Li Kam, Sui Moy 800410461 Inactivo sui.li@ucr.ac.cr

Llaguno Thomas, José Julián 112950806 Activo jose.llagunothomas@ucr.ac.cr

Lobo Segura, Jaime 104870400 Inactivo jaime.lobo@ucr.ac.cr

Malinowski Gajda, Elzbieta 800670485 Inactivo elzbieta.malinowski@ucr.ac.cr

Maroto Vargas, Adriana 205190760 Inactivo adriana.maroto_v@ucr.ac.cr

Martinez Franzoni, Juliana 800820470 Inactivo juliana.martinez@ucr.ac.cr

Martïnez Herrera, Manuel 104790172 Inactivo manuel.martinez@ucr.ac.cr

Martinez Quesada, Laura 106810871 Inactivo laura.martinez@ucr.ac.cr

Molina Molina, Lorena 202940461 Inactivo lorena.molina@ucr.ac.cr

Montanaro Mena, Ana Marcela 107890601 Inactivo ana.montanaromena@ucr.ac.cr

Mora Ramírez, Andrés 109950461 Inactivo aqmora@gmail.com

Moya Gutiérrez, Aarón 303360202 Inactivo aaron.moyagutierrez@ucr.ac.cr

Muñoz González, Rodrigo 114870319 Activo rodrigo.munozgonzalez@ucr.ac.cr

Ortiz Vargas, Rodolfo 103770605 Inactivo rodolfo.ortizvargas@ucr.ac.cr

Pallavicini Campos, Violeta 800660661 Inactivo violeta.pallavicini@ucr.ac.cr

Pardo Angulo, Marta Euge 600690055 Inactivo

Perez Brignoli, Hector 800490842 Inactivo hector.perez@ucr.ac.cr

Perez Sanchez, Rolando 106710499 Activo rolando.perez@ucr.ac.cr

Picado Mesen, Marta 104800142 Inactivo marta.picado@ucr.ac.cr

Picado Ramirez, Marta 103370433 Inactivo

Piedra Duran, Marcela 109780170 Activo marcela.piedraduran@ucr.ac.cr

Piedra Guillen, Nancy 105860455 Inactivo nancy.piedra@ucr.ac.cr

Pochet Coronado, Rosa Maria 104470905 Inactivo rosa.pochet@ucr.ac.cr
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Quiros Martin, Teresa 012174908 Inactivo

Quiros Rojas, Ileana 106380039 Inactivo

Ramirez Azofeifa, Jose 401210251 Inactivo

Ramirez Boza, Mario Alb 105040389 Inactivo mario.ramirez@ucr.ac.cr

Ramirez Moreira, Olman 401090610 Inactivo olman.ramirez@ucr.ac.cr

Raventos Vorst, Ciska 900360482 Inactivo ciska.raventos@ucr.ac.cr

Richmond Umaña, Esteban Bernardo 115170976 Activo esteban.richmondumana@ucr.ac.cr

Rivers Moore, Megan JX055390 Inactivo megan.riversmoore@gmail.com

Rodriguez Badilla, Ana Victoria 103800227 Inactivo

Rodríguez Corrales, Gloriana 304200234 Inactivo gloriana.rodriguez_c@ucr.ac.cr

Rodriguez Holkemeyer, Patricia 103740164 Inactivo patricia.rodriguez@ucr.ac.cr

Rodriguez Molina, Ana 104400561 Inactivo ana.rodriguezmolina@ucr.ac.cr

Rodriguez Zamora, Jose Migue 401000268 Inactivo jose.rodriguezzamora@ucr.ac.cr

Rojas Bolaños, Manuel 102630897 Inactivo manuel.rojasbolanos@ucr.ac.cr

Rojas Salazar, Shirley Elena 304380716 Inactivo shirleyelena.rojas@ucr.ac.cr

Rojas Viquez, Maria 400870250 Inactivo

Romero Aguero, Mayra 102600938 Inactivo maria.romero@ucr.ac.cr

Romero Rodriguez, Carmen M. 104140154 Inactivo carmen.romero@ucr.ac.cr

Romero Saint Bonet, Maria C. 800510848 Inactivo bonet.romero@ucr.ac.cr

Rovira Mas, Jorge 800350073 Inactivo jorge.rovira@ucr.ac.cr

Ruíz Sánchez, Andrés Esteban 110940662 Inactivo andres.ruiz@ucr.ac.cr

Ruiz Tijerino, María De Fatima 504000160 Activo maria.ruiztijerino@ucr.ac.cr

Saborío Rodríguez, Sebastián 111660309 Activo sebastian.saborio@ucr.ac.cr

Salazar Araya, Sergio 111010661 Activo sergio.salazar_a@ucr.ac.cr

Salazar Fonseca, Rodolfo 108190480 Inactivo rodolfo.salazar@ucr.ac.cr

Samper Kutschbach, Mario 104090238 Activo mario.samperkutschbach@ucr.ac.cr

Sanchez Boza, Roxana 104191351 Inactivo ligia.sanchez@ucr.ac.cr

Sanchez Monge, Aurora 301870243 Inactivo aurora.sanchez@ucr.ac.cr

Sánchez Peña, Fabio Ariel 801490373 Activo fabio.sanchez@ucr.ac.cr

Sandoval Garcia, Carlos 106390524 Inactivo carlos.sandoval@ucr.ac.cr

Smith Castro, Vanessa 107560416 Activo vanessa.smith@ucr.ac.cr

Smith Venegas, Marjorie 700360887 Inactivo marjorie.smith@ucr.ac.cr

Sol Arriaza, Ricardo 220934633 Inactivo



5 de 5

Solano Mora, Sonia 106390409 Inactivo

Solis Avendaño, Manuel 104090243 Inactivo manuel.solis@ucr.ac.cr

Soto Rodríguez, Mario Andrés 113120325 Activo marioandres.soto@ucr.ac.cr

Tapia Balladares, Javier 800560025 Activo javier.tapiaballadares@ucr.ac.cr

Trejos Solorzano, Juan Diego 401050189 Inactivo juan.trejos@ucr.ac.cr

Tristán Jiménez, Larissa 110490490 Activo larissa.tristan_j@ucr.ac.cr

Umaña González, Carlos Andrés 206960555 Inactivo carlos.umanagonzalez@ucr.ac.cr

Valenciano Hernández, María Stephanie 116520356 Inactivo maria.valenciano_h@ucr.ac.cr

Valverde Rojas, Jose Manuel 104850387 Inactivo jose.valverderojas@ucr.ac.cr

Vargas Tomas, María Valeria 114320714 Inactivo maria.vargastomas@ucr.ac.cr

Vargas Ulate, Gilbert 202890565 Inactivo gilberto.vargasulate@ucr.ac.cr

Vargas Villalobos, Eulile María 203050803 Inactivo eulile.vargas@ucr.ac.cr

Vega Carballo, Jose Luis 103050773 Inactivo

Vega Martinez, Mylena 104161388 Inactivo mylena.vega@ucr.ac.cr

Villalta Villalta, Olga 501580737 Inactivo olga.villaltavillalta@ucr.ac.cr

Villena Fiengo, Sergio Edgar 800860259 Inactivo sergio.villena@ucr.ac.cr

Vindas Chaves, Iliana 401450459 Inactivo ileana.vindas@ucr.ac.cr

Warner Pineda, Jorge 106470017 Activo jorge.warner@ucr.ac.cr

Zuñiga Nuñez, Mario 110380828 Inactivo mario.zuniganunez@ucr.ac.cr


